
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про прийняття спортивного 

майданчика на баланс 

Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори 

25 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 143 

 

 

Розглянувши акт обстеження територій від 09 червня 2017 року, 

передбачених Міською програмою розвитку фізичної культури і спорту на 

2017-2021 роки на встановлення дитячих ігрових майданчиків, з метою 

раціонального використання об’єкта соціальної інфраструктури міста та 

впорядкування обліку нерухомого майна комунальної власності територіальної 

громади міста Старокостянтинова, відповідно до розпорядження міського 

голови від 24 квітня 2019 року № 111/2019-рвс «Про відрядження міського 

голови Мельничука М.С.», керуючись ст. ст. 29, 40, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі (Денега О.В.) 

прийняти на баланс підприємства спортивний майданчик, який знаходиться на 

прибудинковій території житлового будинку по вул. Прокоп’юка, 3 в                

м. Старокостянтинів і потребує капітального ремонту. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                      В. Богачук 


